
60mm Skumplast
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19,4 m²
Kontor renhold

A114
Kontor renhold

20,1 m²
Møterom

A113
Møterom

19,2 m²
Hjemmesykepeie

A112
Hjemmesykepeie

4,9 m²
Med. rom

A112a
Med. rom

8,4 m²
Kont. avd. leder

A111
Kont. avd. leder

17,5 m²
Hår/fotpleie

A110
Hår/fotpleie

19,8 m²
Kreft-, Dem.- Psyk koordinator

A108
Kreft-, Dem.- Psyk koordinator

19,8 m²
Saksbeh.

A107
Saksbeh.

19,8 m²
Leder inst.

A106
Leder inst.

19,8 m²
Leder hjemmet.

A105
Leder hjemmet.

12,4 m²
Lager
A116
Lager21,1 m²

Rent arb. tøy
A117

Rent arb. tøy

14,4 m²
Gard H.

A118
Gard H.

1,8 m²
Dusj H
A118a
Dusj H

6 m²
HCWC/Dusj H

A118c
HCWC/Dusj H

5,9 m²
HCWC/Dusj D

A120a
HCWC/Dusj D

1,4 m²
Dusj D
A120b
Dusj D

1,7 m²
WC D
A120c
WC D

1,7 m²
WC D
A120d
WC D

43,4 m²
Gard D.

A120
Gard D.

19,7 m²
Koordinator

A104
Koordinator

2,2 m²
WC

A118b
WC

1,4 m²
WC

A123
WC

1,4 m²
WC

A122
WC

5,9 m²
HCWC
A121

HCWC

4,8 m²
Lager
A124
Lager

33,8 m²
Trafo
A001
Trafo

8,1 m²
Hovedtavle

A115
Hovedtavle

84,8 m²
Korridor

A103
Korridor

38 m²
Ventilasjonsrom

A129a
Ventilasjonsrom

9,8 m²
Renholdsrom

A129
Renholdsrom

11,5 m²
VF

A101
VF

45,4 m²
Hall

A102
Hall

6,8 m²
Heis
A126
Heis

7,8 m²
Trapperom

A127
Trapperom

3,5 m²
Heismaskin

A128
Heismaskin

6,1 m²
Kopirom

A109
Kopirom

Skohylle urent Skohylle urent Skohylle rent Skohylle rent

Skohylle rent under

Skohylle urent Skohylle rent

Løs sittebenk Løs sittebenk

2
4 

sk
ap

20 skap

20 skap

32 skap

76 skap totalt

Stor hattehylle 
m/oppheng for yttertøy

0,7 m²
Elskap
A119

Elskap

Beh.stol

Frisør
stol

Beh.stol

H
år

va
sk

Speil

Stor hattehylle 
m/oppheng for yttertøy
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Varmekabel 13,3m2 300W/m2
2x1500W+1x1000W i Rampe

432.101

433.102
433.102 -
KW601

433.102 -
KW602

433.102 -
KW603

433.102 -
KW604

433.102 -
KW605

433.102 -
KW606

433.102 -
KW607

433.102 -
KW608

433.102 -
KW610

433.102 -
KW611

433.102 -
KW101

433.102-
KW102

433.102 -
KW103

433.102 -
KW104

5m Selvregulerende kabel  sammen 
med sprinklerrør i 20mm PVC rør.

Varmepumpe 25kW 63A

VVB 15kW

VVB 15kW

ELKJEL 150kW

434.104

432.101

434.104
707

434.104
706

434.104
708

Elanlegg tilpasses innredning

+2500

+2500

+2500

+2500

VK 600W

VK 150W

VK 150W

VK 500W

UP061T

Varmekabel 4,8m2 
300W/m2   1500W

433.102 -
KW609

433.102-
KW106

433.102 -
KW613 433.102 -

KW301

433.102-
KW107

433.102 -
KW614

433.102 -
KW351

Tegningstittel:

Sweco oppdragsleder

Målestokk

Format

Tittel

Oppdragsgiver

Tegningsnummer (bygg-et-fag-syst-type-løpenr) Rev.Status

Ansvarlig

Utført av Kontr. av

Dato

Tegningsstatus:

Tegningsstatus

Dokumentnummer:

Sweco oppdragsnr.

Fagdisiplin

07.10.2019 08:19:12
BIM 360://Bindal sykehjem/Bindal-sykehjem-RIE.rvt

MSJKK

JKK

Kjeller Elkraft Bygg A-2

Bindal Sykehjem 1:50

Kjeller Elkraft Bygg A-2

BINDAL KOMMUNE

10209801 -RIE -01-E-400-60-002

01-E-400-60-002

Anbudstegning

H.Skjervø

A0

27.09.2019

Anbudstegning

10209801

RIE

 Rev Endring Utf. Kontr. Dato


	Sheets
	01-E-400-60-002 - Kjeller Elkraft Bygg A-2


